23-07-21 * Los. - 07.30 S:0150 *
* Basis: 685000 P. 1*

VI IL2 UNI RBON GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE NDEM OKER
0 51 15 1 13 19 16 42 46 43 4 3 24 12 15 DIVERSEN

* (C)2021w Data Technology Deerli jk
* 25 Deelnemers * KLACHTEN TOT dinsdag 0473 95 14 42

* KV * PERIGUEUX
* KORTRIK 123 JMRSE
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 0000
60 60 54 47 4 210 14 6 6 0 0 0 0MEZN
9 9 6 6 6 1 0 0 0 0 0 0 POELEN
6 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0SPECIALE
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R JUIST
1 PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 6 1 657167 BE3011872-20 17.03320
2 BDS/DE CLERCK Meulebek 1 14 1 671874 BE3093117-20 17.35000
3 BDS/DE CLERCK Meulebek 1 14 9 2 BE3093105-20 17.44100
4 CLOET JAN DESSELGE 1 5 3 664226 BE3013726-20 17.37111
5 VERHAEGHE-BOUSSEKEY Ingooige 1 4 3 661472 BE3010685-20 17.48121
6 VERCAMST PIERRE ANZEGEM 1 4 1 663942 BE3083298-20 17.51520
7 VERHAEGHE-BOUSSEKEY Ingooige 1 4 4 2 BE3010683-20 17.56521
8 BDS/DE CLERCK Meulebek 114 6 3 BE3093126-20 18.06520
9 VLIEGHE-OPSOMER HEESTERT 1 17 12 654771 BE3104598-20 18.02410
10 TYTGAT LUC O0IGEM 12 2 664977 BE3055736-20 18.17050
11 VANDEWALLE VINCENT HELKIUN 1 8 2 650393 BE3104419-20 18.04270
12 VLIEGHE-OPSOMER HEESTERT 117 4 2 BE3104575-20 18.09520
13 DE WAELE-TOYE HEESTERT 1 3 3 655142 BE3010856-20 18.10480
14 LAMBRECHT CARINE ~ DADIZELE 1 6 4 654693 BE3120462-20 18.11170
15 VERHAEGHE-BOUSSEKEY Ingooige 1 4 2 3 BE3010775-20 18.20261
16 PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 6 4 2 BE3011837-20 18.16270
17 CLOET JAN DESSELGE 1 5 4 2 BE3002454-20 18.25161
18 VANDEWALLE VINCENT HELKIN 1 8 5 2 BE3104412-20 18.16200
19 VANDEWALLE VINCENT HELKIN 1 8 7 3 BE3104405-20 18.17430
20 VERHAEGHE-BOUSSEKEY Ingooige 1 4 1 4 BE3010754-20 18.29151
21 LAMBRECHT CARINE  DADIZELE 1 6 5 2 BE3120463-20 18.25270
22 CLOET JAN DESSELGE 1 5 2 3 BE3002465-20 18.35031
23 DEWAELE - DESEYN  INGOOIGE 1 2 2 660115 BE3000009-20 18.31210
24 RIGOLE GEERT HARELBEK 1 2 2 658325 BE3014344-20 18.32190
25 PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 6 5 3 BE3011805-20 18.31420
26 FOURNEAU Cyriel & R MOEN 12 1 653451 BE3080364-20 18.30320
27 PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 6 2 4 BE3011836-20 18.38150
28 Durieu-Delbaere ~ Meulebek 1 3 2 669578 BE3126652-20 18.52440
29 BDS/DE CLERCK Meulebek 1 14 5 4 BE3093024-20 18.55130
30 Team DEBO Vichte 12 1 660995 BE3012890-20 18.46560
31 BDS/DE CLERCK Meulebek 1 14 3 5 BE3093107-20 19.00090
32 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 1 3 1 661084 BE3103856-20 18.51120
33 VERCAMST PIERRE ANZEGEM 1 4 2 2 BE3010083-20 18.57350
34 Durieu-Delbaere ~ Meulebek 1 3 1 2 BE3126655-20 19.03420
35 VLIEGHE-OPSOMER HEESTERT 1 17 17 3 BE3104551-20 18.58380
36 HOUFFLIJIN-GOEMAERE ANZEGEM 1 2 2 661446 BE4052782-20 19.12451
37 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 132 2 BE3103859-20 19.18170

SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI [L2 UNIERBON GPR PRS GBO KBO A28 025
1145.8218 30.00 - - 1%7% - - - - 1000 - -
1110.5355 90.00 20.00 9.00 1.50 7.50 3.0075.0025.0010.0025.0010.00 - -
1093.9604 - - - 15 - - - - - - - 2000
1093.9434  7.50 - - 15075300 - -90 -100 - -
1069.9939 - - - 15%7% - - - - - - - -
1067.6597 90.00 - - 1.50 7.50 1.5075.0025.00  -25.0010.00 - -
1055.2009 - - - 15%7% - - - - - -25.0020.00
1054.9681 12.00 - - 15%7% - - - - - - - -
1034.9111 - - - 15 - - - - - - - - .
1027.6528 - - - 15 - - - - - - - - .
1025.1289 - - - 15 - - - - - 1000 - -
1023.2929 - - - 15 - - - - - - - - .
1022.3814 - - - 15 - - - - - - - - .
1020.9107  2.25 - - 15%7% - - - - - - - -
1016.9686 12.00 - - 15%7% - - - - - - - -
1016.5782 12.00 - - 1%7% - - - - 1000 - -
1013.6702  7.50 - - 15%7% - - - - -10.0020.0015.00
1006.2811 - - - 15 - - - - - 1000 - -
1004.1320 - - - 15 - - - - - 40 - -
1003.3680 12.00 - - 15%7% - - - - - -25.0015.00
998.8451 2.25 - - 15%7% - - - - - - - -
998.7585 18.00 - - 1575 - -15.00 -25.00 - - -
998.1326 30.00 6.25* - 1575 -15.00 - -500 - - -
993.9732  4.50 - - 15 - - - - - - - - .
993.1495 12.00 - - 15%7% - - - - - - - -
989.2779 18.00 - - 15%7% - - - - - - - -
983.4149 12.00 - - 15 - - - - - - -1500 -
980.7314 - - - S T
980.5278 12.00 - - 15 - - - - - - - - .
976.4551 11.00* - - 15 - - - - - - - - .
973.5188 13.50* - - 15 - - - - - - - - .
970.4698 - - - 15 - - - - - - - - .
965.6168 - - - 15 - - - - - - - - .
965.2270 - - - S T
950.8268 - - - 15 - - - - - - - - .
941.2230 - - - 15 - - - - - - - - .
933.3609 - - - 15 - - - - - - - - .
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* NKV

* PERIGUEUX

23-07-21 * Los
* Basis: 685000

* KORTRI JK * 123 JAARSE

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R JUIST

38 VLIEGHE-OPSOMER HEESTERT 117 7 4 BE3104560-20 19.12250

39 LAMBRECHT CARINE ~ DADIZELE 1 6 1 3 BE3120469-20 19.17210

40 RIGOLE GEERT HARELBEK 1 2 1 2 BE3014323-20 19.23470

41 VANDEMEULEBROUCKE F VICHTE 133 3 BE3002826-20 19.28440
* PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 6 3 5 BE3011879-20 19.24370
* CLOET JAN DESSELGE 1 5 1 4 BE3013701-20 19.57260
* FOURNEAU Cyriel & R MOEN 122 2 BE3080398-20 20.05010

SNELHEID MIEZ POEL  SPEC
932.1689 - - -
925.5574 - - -
922.3037 - - -
919.7904 - - -

Geld buiten de prijzen tot :
919.6077 - - -
888.6759 - - -
865.4789 - - -

- 07.30

VI 1L2 UNIERBON
50 - - -
50 - - -
5 - - -
5 - - -
21.

50 - - -

S:0150 *
P: 2°F
KBO A2S 02S A3S 03S ERE ANDEMJOKER TOT

Geld terug : MIEZEN 200 8.00 / POELEN 100 2.00 / DIVERSEN A3S 10.00 / DIVERSEN 03S 3.00 /
DEWAELE - DESEYN 0.80 / DE WAELE-TOYE 0.80 / VERRUE PIET 2.49 / COOLS RIK 4.09 / DUPONT ROLAND 0.80 / VANDEWALLE VINCENT 0.80 / CLOET JAN 2.80 / LANNOO-DE CLERCK 2.49 / DEVOS FRANS 7.89 /



